
		 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot.	N.	1153	

Roma,	lì	08/03/2018	
	

VERBALE		
di	 riunione	 della	 Commissione	 per	 la	 valutazione	 delle	 domande	 pervenute	 in	 relazione	 all’Avviso	 di	
selezione	 Prot.	 N.941/IV.1.1	 del	 20/02/2018	 avente	 per	 oggetto	 il	 reperimento	 del	 personale	 interno	
appartenente	al	profilo	professionale	di:	Assistente	Tecnico	da	utilizzare	per	 la	 realizzazione	del	Progetto	
PON		“AttivaMente	a	scuola”		
	
Il	giorno	7	marzo	2018,	alle	ore	10,30,	presso	la	presidenza	dell’I.I.S.	“Piaget-Diaz”,	Via	M.	F.Nobiliore	79/a,	
si	è	riunita	la	commissione	per	la	valutazione	delle	candidature	pervenute	da	parte	del	personale	ATA	in	
relazione	all’avviso	prot.	562/IV.1.1	del	05/02/2018.	
	
Sono	presenti:	

• PELLEGRINI	ALESSANDRO	–	Dirigente	Scolastico	
• GENTILI	Clelia	–	Docente	
• RAIOLA	Lucia	–	Direttore	dei	Servizi	Generali	e	Amministrativi.	

Presiede	il	Dirigente	Scolastico,	prof.	A.	Pellegrini,	funge	da	segretaria	la	prof.ssa	C.	Gentili	
La	 commissione	prende	 in	esame	 l’ELENCO	DEI	PARTECIPANTI	ALLA	SELEZIONE	 (allegato	1)	 verificando	 le	
sottoscrizione	e	la	presenza	del	curriculum	vitae.	
Tramite	 l’analisi	 del	 curriculum	 vitae	 verifica	 la	 sussistenza	 delle	 competenze	 e	 dell’esperienza	
professionale	richieste	per	lo	svolgimento	delle	funzioni.	
Vista	la	valutazione	della	commissione	giudicatrice,	appositamente	costituita	per	la	valutazione	dei	titoli	ed	
esperienze;	

DECRETA	
	

L’approvazione	della	graduatoria	provvisoria	 (allegato	2)	contenente	 i	punteggi	assegnati	alla	candidatura	
pervenuta.	
	
Il	Segretario	
(Prof.ssa	C.	Gentili)	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 		 	 	 	 	
	
	
 
	
	
	


